
"Kokusundan dolayı insanların
evlerinde balık pişirmeyi tercih

etmemeleri, bizi balık pişirme evi
açmaya iten en önemli etken oldu."
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Selçuk Yaşaroğlu, 50 senedir kendisine
ailesinden miras kalan balıkçılık işinde.
Kendisi balıkçılığın yanısıra, 8 senedir
ailesiyle birlikte işlettiği ve ilk
torununun adını verdiği Tolga Balık
Pişirme Evi’nin de sahibi. Selçuk,
pişirme evi açma kararındaki en önemli
etkenin, müşterilerinden gelen talep
olduğunu belirtiyor ve ekliyor:

Tolga Balık Pişirme Evi’nin, başarısının en önemli sahiplerinden biri de özel balık
çorbaları. İşletmenin vazgeçilmez klasiği olan balık çorbasının, içeriğinin ve yapılışının
geliştirilmesi 6 aya yakın sürüyor. Menüde yerini aldıktan sonra balık çorbası, müşterilerin
vazgeçilmezi haline geliyor, öyle ki bu çorbanın ünü Ankara sınırlarını bile aşıyor. Balığı ve
balıkçılığı çok sevdiğini belirten Selçuk, bu sevgi sayesinde insanlara zevkle hizmet
edebildiğinin altını çiziyor.2022’de Selçuk, German Sparkassenstiftung tarafından küçük
ve orta ölçekli işletmelerin gelişimine yönelik hazırlanan Mikro İş Oyunu Eğitimi ile
karşılaşıyor ve eğitime katılıyor. Selçuk, Mikro İş Oyunu Eğitimi’ndeki deneyimleri şu
sözlerle anlatıyor: 

Selçuk, kuruluşundan itibaren balık
pişirme evini, eşi ve kızı ile aile işletmesi
olarak kurguluyor. 10 kişilik çalışan
kadrosunun çoğunluğu aile
bireylerinden oluşuyor.  Aile işletmesi
olmanın en büyük avantajının, her
ürünün kalitesini yüksek standartlarda
tutabilmek olduğunu ifade ediyor.
Pişirme evinde, tüm ürünler, çalışanların
da yiyeceği kalitede hazırlanıyor.
Müşterilerin, satın aldıkları hizmetten ve
üründen memnun kalmaları, işletme
çalışanlarının en büyük motivasyon
kaynağını oluşturuyor.

“Doğru bildiğimi zannettiğim çok şey öğrendim; mesela az masrafla çok
para kazanmayı, kendime yevmiye almayı, az iş gücüyle çok iş yapabilmeyi.

Bu eğitimin faydası çok. İnsanları belli bir kalıptan çıkarıyor; örneğin
kendime maaş almayı hiç düşünmemiştim. Olanakları iyi değerlendirmeyi

ve bu doğrultuda doğru yatırım yapmayı öğretiyor.” Mikro İş Oyunu
Eğitimi’ni, gerçek hayatın bir aynası olarak yorumlayan Selçuk, eğitimde

edindiği en önemli öğretinin; işletmesinde doğru ve nitelikli eleman
çalıştırması gerektiği olduğunu belirtiyor.

Mikro İş Oyunu Eğitimi’ne katıldıktan sonra Selçuk’un eşi, Türkiye Grameen Mikrofinans
Programı’ndan (TGMP) mikro kredi alıyor. Nisan ayından Eylül ayına kapanan balıkçılık
sezonunda doğal olarak işleri azalan Tolga Balık Pişirme Evi için, çalışan maaşları,
dükkânın kirası gibi işletmenin sabit giderlerini öderken, alınan bu mikro kredi kurtarıcı
oluyor. 

Selçuk’a göre, ticarette başarılı olmanın en büyük sırrı; “Yaptığınız işi sevmek veya
sevdiğiniz işi yapmak.” Yapılan işin en iyi şekilde yapılması gerektiğine inanan Selçuk,
işletme sahiplerine, kendilerine yapılmasını istemedikleri hiçbir şeyi müşterilerine
yapmamalarını öneriyor. Severek yapılan işlerin verimli ve başarılı olduğuna inanıyor.
Selçuk’un gelecek planları arasında işletmesini daha büyük bahçeli bir dükkâna
taşıyarak, yaz aylarında da müşterilerini bu bahçede keyifle ağırlamak var.
Sparkassenstiftung olarak, sevgiyle yapılan işlerin gücüne inanıyor, Selçuk’un
hikayesinin birçok potansiyel ve var olan girişimciye ilham olmasını diliyoruz.

German Sparkassenstiftung, sadece içerikten sorumludur ve söz konusu içerik BMZ'nin görüşlerini yansıtmaz.

Video Hikaye için kodu okutunuz!

Video:  shorturl.at/pPWX7
Fotoğraflar: shorturl.at/bijtO

Tolga Balık Pişirme Evi, bulunduğu
semtten ve çevre semtlerden kemik bir
kitleye sahip; uzaklara taşınan
restoranın müdavim müşterileri
sonrasında da balık yemeğe gelmeye
devam ediyor.


